Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

( iy
; a 1’\'3\‘\ |
AG .
5 LNE
'T._-_;m\al\‘!

AS 4052.202
BB

IRZS: 2026-3-6 (IR rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

AS 4052.202 - S22 T)E 4 FFesx

ZEHGRLTIEN,

BS AS 4052.202

B e[

= iR LEHAGERZTIEH.

e RFAEANEIREFNFRERTRHENS

FARK T REDRIP M B MIRVIR 224797
REA AT KHEREENTLRE

M 7R wENEE
FIRNAER: FEEEK
FiRk: BRIEEEER

B FiR: EERENEENENE
HIEE 5NAREHR
AP S Sit] TX 10
TX15
TX 20
TX 25
TX 30
BEHT 1%

© Rittal 2026



I

ETIMO
ETIM 8
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

0.4 kg
0.455 kg
82054000
EC000144
EC000144

21040406

Screwdriver Set uninsulated Tx10 15 20 25 30



