

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4052.202

## 螺丝刀套件

状态: 2026-5-13 (来源: [rittal.com/cn-zh](http://rittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4052.202 - 螺丝刀套件 非绝缘

多重组合螺丝刀套件。



## 特征

型号	AS 4052.202
型式	非绝缘
产品描述	多重组合螺丝刀套件。
您的获益	符合人体工程学的手柄型式可节省力气 手柄头带防滚动保护和清晰的螺丝标识 黑色氧化处理的刀头确保精准的匹配度
材料	刀片：铬钼钒合金 手柄内部：硬塑料 手柄头：高灵活弹性塑料
颜色	手柄：煤黑色和威图力量粉色
供货范围	5 件式组合套件
刀头类型	TX 10 TX 15 TX 20 TX 25 TX 30
包装单元	1 件

# 特征

---

净重	0.4 kg
毛重	0.455 kg
税率号	82054000
ETIM 9	EC000144
ETIM 8	EC000144
ECLASS 8.0	21040406
产品描述	Screwdriver Set uninsulated Tx10_15_20_25_30

---